

Başvuru Formu

Aşağıdaki form Sivil Düşün Destekleri'ne başvurmayı düşünenler için yalnızca başvuru yöntemi, içerik ve bütçe planlamasıyla ilgili örnek oluşturması için hazırlanmıştır. Formda geçen bilgilerin gerçek başvurularda kullanılmaması gerekmektedir. Formlarda sivil toplum örgütü, başvuru sahibi, kurum vb. kategoriler için kullanılan isimler gerçek değildir.

1- Temel Bilgiler

#	Soru	Yanıt
1	Başvuru adı	Sığınmacı Derneđi Görünürlük Çalışmaları
2	Başvuru özeti	Sığınmacı Derneđi, Türkiye'ye Suriye'den gelen bir grup sığınmacı ve mülteci hakları alanında profesyonel olarak çalışmış kimseler tarafından 4 yıl önce kurulan bir STÖ'dür. Sığınmacıların Türkiye'deki çalışma hakları ve insani yardımda toplumsal cinsiyet eşitliğini esas alan politikaların üretilmesi gibi alanlarda çalışan ve eğitimler düzenleyen örgütümüzün çevrim-içi ve çevrim-dışı görünürlüğüne güçlendirmek adına bu desteğe başvuruyoruz.
3	Başvuru kategorisi ¹	İletişim Desteđi
4	Başlangıç tarihi	12.01.2019
5	Bitiş tarihi	12.05.2019
6	Çalışma alanı 1 (Ana çalışma alanı, zorunlu) ²	Mülteci ve sığınmacı hakları
7	Çalışma alanı 2 (Yan çalışma alanı, varsa)	Çalışma hakları
8	Çalışma alanı 3 (Yan çalışma alanı, varsa)	Kadın hakları ve toplumsal cinsiyet eşitliđi
9	Çalışmanın gerçekleştirileceđi ülke(ler) ³	Türkiye
10	Çalışmanın gerçekleştirileceđi şehir(ler) ⁴	Gaziantep
11	Başvuru kimin adına?	Ali Ayşe
12	STÖ adı	Sığınmacı Derneđi
13	Tüzel kişiliđi var mı?	Evet

¹ Mevcut kategorilerin bir listesi için bkz. Ek 1- Başvuru kategorileri (s. 6)

² Seçebileceğiniz çalışma alanlarının bir listesi için bkz. Ek 2- Çalışma Alanları (s. 7)

³ Yalnızca uluslararası hareketlilik için geçerli olan liste için bkz. Ek 3- Çalışmanın gerçekleştirileceđi ülke(ler) listesi (s. 8)

⁴ Yalnızca Türkiye'de gerçekleştirilecek çalışmalar için geçerli olan liste için bkz. Ek 4- Çalışmanın gerçekleştirileceđi şehir(ler) listesi (s. 9)

14	Akivist/STÖ Kategorisi ⁵	Dernek
15	Akivist/STÖ web sayfası	Siginder.mu
16	Akivist/STÖ Facebook sayfası	facebook.com/siginmacidernegi
17	Akivist/STÖ Twitter hesabı	twitter.com/siginmacidernegi
18	Akivist/STÖ Instagram hesabı	-
19	Daha önce Sivil Düşün desteđinden yararlandınız mı? Evet ise aldığınız son desteđin numarasını belirtiniz.	Hayır.
20	Daha önce Sivil Düşün dışında herhangi bir Avrupa Birliđi desteđinden/fonundan yararlandınız mı? Evet ise aldığınız son desteđi belirtiniz.	Hayır.
21	Daha önce Avrupa Birliđi dışında herhangi bir fon kaynađından veya kurumdan destek aldınız mı? Evet ise aldığınız son desteđi belirtiniz.	Evet. UNHCR.

⁵ Başvuru için uygun STÖ'lerin listesi için bkz. Ek 5- Başvuru için uygun STÖ'ler (s. 10)

2- Çalışma Detayı

#	Sorular	Yanıtlar
1	Çalışmanızın ana amacı ile hedeflerini ve çalışacağınız hak alanlarıyla (örn. insan hakları, çevre hakları, hayvan hakları gibi) ne şekilde ilişkili olduğunu anlatınız.	Çalışmamızın ana amacı, sığınmacı ve mülteci hakları alanında çalışan STÖ'müzün görünürlüğünü artırmak ve hem alana hem de STÖ'müze katkı sağlayacak çeşitli uluslararası belgelerin çevirisini sağlamak. Bu çerçevede Gaziantep bölgesinde yaşayan sığınmacıların hak temelli çalışmalarla bağını artırmak ve bu hak alanında çalışan diğer STÖ'lerle çeşitli iş birlikleri geliştirmek istiyoruz.
2	Talep ettiğiniz bu destekle gerçekleştireceğiniz faaliyetler nelerdir? (Lütfen gerçekleştireceğiniz faaliyetleri gerçekleşme sırasıyla yazınız.)	<ul style="list-style-type: none">- İletişim alanında çalışan gönüllümüzün eğitim alabilmesi için Sivil Düşün Uzman Havuzu'ndan 'iletişim stratejisi' alanında bir uzman talep edeceğiz.- Güncelliğini yitirmiş siginder.mu web sitemizi yenilemek için yazılım ve web tasarım için hizmet alacağız.- Sosyal medya sayfalarımızı canlandırmak üzere online reklam giderleri talep edeceğiz.- XXX uluslararası örgütünün sığınmacı statüsündeki insanların çalışma haklarıyla ilgili hazırlamış olduğu YYY raporunun çevirisi için bir çeviri firmasıyla çalışacağız. Ayrıca web sitemizin Hakkımızda ve Faaliyetler bölümlerinin çevirisini sağlayarak sitemizin altında İngilizce ve Arapça yeni bir web sayfası tasarlayacağız.- Derneğimizi tanıtan Arapça broşürler bastırarak Gaziantep'te sığınmacıların yoğun olarak yaşadığı bölgelerde dağıtacağız.
3	Belirttiğiniz faaliyetler sonucunda elde etmek istediğiniz çıktılar ve ulaşmak istediğiniz sonuçlar nelerdir?	Doğrudan: <ul style="list-style-type: none">- Derneğin görünürlüğünün artırılması- Çevirisi yapılacak raporun sığınmacı ve mülteci hakları alanında çalışan örgütlere dağıtılması. Bu sayede alana literatür açısından bir katkı yapmış, ayrıca uygulama kapasitemizi de geliştirmiş olacağız. Dolaylı: <ul style="list-style-type: none">- Gaziantep'teki sığınmacıların derneğimize ulaşması ve ücretsiz olarak düzenlediğimiz eğitimlerden faydalanabilmeleri.- Çalıştığımız alandaki diğer STÖ'lerle iş birliği geliştirebilmek.
4	Çalışmanızın Türkiye'deki sivil topluma katkısını paylaşım, farkındalık artırma	STÖ'müzün görünürlüğünü artırmak ağ kurma kapasitemizi doğrudan güçlendirecektir. Ayrıca sığınmacı

	ve ağ kurma gibi konuları göz önünde bulundurarak açıklayınız. (Varsa davet/ziyaret edilecek ya da çalışmaya katılacak paydaşların/örgütlerin isimlerini belirtiniz.)	ve mülteci hakları altında özelleştirdiğimiz konularla ilgili (çalışma hakları, toplumsal cinsiyet eşitliği) çalışmalarımızın hak alanına ve diğer STÖ'lere katkı sunacağını düşünüyoruz.
5	Gerçekleştireceğiniz çalışmadan doğrudan veya dolaylı kimlerin faydalanacağını öngörüyorsunuz? Çalışmanın dezavantajlı gruplara ve/veya bölgelere katkısı varsa lütfen belirtiniz.	Doğrudan: - Sığınmacı Derneđi Dolaylı - Gaziantep'te yaşayan sığınmacılar - Web sitemizin ve sosyal medya kanallarımızın takipçileri
6	Gerçekleştirmek istediğiniz çalışmanın sivil toplum-kamu ve/veya sivil toplum-özel sektör iş birliğine katkısı varsa lütfen belirtiniz.	Yalnızca çevirisini üstleneceğimiz rehberin dolaylı olarak sivil toplum – kamu iş birliğine katkı sunacağını düşünüyoruz. Sığınmacılarla çalışan kamu kurumları üzerinden broşürümüzün dağıtımını yapmayı hedefliyoruz.
7	Örgütünüzün/kendinizin destek talep ettiğiniz çalışmaya ilişkin sahip olduğun ön bilgi/araştırma/sivil toplum deneyimi hakkında bilgi veriniz.	Bundan önceki tüm faaliyetlerimizi siginder.mu/faaliyetler sayfasında görebilirsiniz. 4 yıldır alanda çalışan STÖ'müz hem düzenlediđi eğitimler hem de yürüttüğü savunuculuk faaliyetleriyle sığınmacılara katkı sunmaktadır.
8	Önerdiğiniz çalışmanın gerçekleştirilmesinde Sivil Düşün'den alacağınız teknik ve/veya aynı desteğın dışında ek herhangi bir desteđe ihtiyacınız var mı?	Hayır.

3- Bütçe

Bütçe kalemi*	Toplam adet/kişi	Birim	Birim fiyat (TL)	Toplam tutar (TL)
Uzman desteđi**	1 kişi	3 gün		
Web sitesi tasarımı, yazılım ve yönetimi	1 adet	1 adet	8000 TL	8000 TL
Reklam ve ilan giderleri	2 adet	1 adet	400 TL	800 TL
Yazılı çeviri	1 kişi	30 sayfa	45 TL	1350 TL
Yazılı çeviri	1 kişi	8 sayfa	45 TL	360 TL
Görünürlük malzemelerinin tasarımı	1 kişi	1 adet	1200 TL	1200 TL
Görünürlük malzemelerinin redaksiyonu	1 kişi	4 sayfa	30 TL	120 TL
Görünürlük malzemelerinin basımı	1 adet	1000 adet	2 TL	2000 TL
Yazılı çeviri	1 kişi	4 sayfa	45 TL	180 TL

* Bu kategori altında geçerli olan uygun bütçe kalemleri için bkz. Ek 7- Uygun bütçe kalemleri (s. 12)

** Sarı işaretli yerler örnek olarak doldurulmuştur. Lütfen bütçenizin girişini yaparken önce sarı işaretli kısımları siliniz.

4- Kontrol listesi

Son olarak, başvurunuzu göndermeden önce lütfen Ek 6- Kontrol listesi sayfasına (s. 11) göz atarak, listede yer alan notlar doğrultusunda başvurunuzu tekrar gözden geçiriniz.

Ek 1- Başvuru kategorileri

- Etkinlik/Toplantı Desteęi
- Hareketlilik ve Ağ Oluşturma Desteęi
- İletişim Desteęi
- Örgütlenme Desteęi
- Savunuculuk ve Kampanya Desteęi

Ek 2- Çalışma alanları

Çalışma Alanı Listesi (Alanlar alfabetik olarak sıralanmıştır.)	
1	Barınma hakkı
2	Çalışma hakları
3	Çevre ve Ekolojik haklar
4	Çocuk hakları
5	Dijital haklar
6	Eđitim ve öğrenim hakkı
7	Engelli hakları
8	Gençlik hakları
9	Hayvan hakları
10	İfade, medya ve basın özgürlüğü
11	İnsan hakları
12	Kadın hakları / Toplumsal cinsiyet eşitliđi
13	Kent hakkı
14	Kültürel Haklar (Dil, din, etnisite, folklor, toplumsal hafıza, geleneksel üretim biçimleri vs.)
15	LGBTİ+ hakları
16	Mülteci ve sığınmacı hakları
17	Örgütlenme Özgürlüğü
18	Sađlık hakkı
19	Sürdürülebilir kırsal ve insani kalkınma
20	Şeffaflık ve bilgiye erişim hakkı
21	Tüketici hakları
22	Ulaşım hakkı
23	Yaşlı hakları

Ek 3- Çalışmanın gerçekleştirileceęi ülke(ler) listesi

Avrupa Birlięi üye ülkeler: Almanya, Avusturya, Birleşik Krallık, Belçika, Bulgaristan, Çekya, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Hırvatistan, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, Kıbrıs, Letonya, Litvanya, Lüksemburg, Macaristan, Malta, Polonya, Portekiz, Romanya, Slovakya, Slovenya, Yunanistan.

Avrupa Birlięi aday ülkeler: Arnavutluk, Bosna Hersek, Karadaę, Kosova, Makedonya, Sırbistan.

ENPI ülkeleri: Azerbaycan, Belarus, Cezayir, Ermenistan, Fas, Filistin Bölgesel Otoritesi, Gürcistan, İsrail, İsviçre, İzlanda, Libya, Lübnan, Mısır, Moldova, Norveç, Suriye, Tunus, Ukrayna, Ürdün.

Avrupa Ekonomik Bölgesi (EEA): İzlanda, Lihtenştayn, Norveç.

Avrupa Ortak Pazarı: İsviçre.

Ek 4- Çalışmanın gerçekleştirileceđi şehir(ler)

01 Adana	28 Giresun	55 Samsun
02 Adıyaman	29 Gümüşhane	56 Siirt
03 Afyon	30 Hakkâri	57 Sinop
04 Ağrı	31 Hatay	58 Sivas
05 Amasya	32 Isparta	59 Tekirdađ
06 Ankara	33 İçel (Mersin)	60 Tokat
07 Antalya	34 İstanbul	61 Trabzon
08 Artvin	35 İzmir	62 Tunceli
09 Aydın	36 Kars	63 Şanlıurfa
10 Balıkesir	37 Kastamonu	64 Uşak
11 Bilecik	38 Kayseri	65 Van
12 Bingöl	39 Kırklareli	66 Yozgat
13 Bitlis	40 Kırşehir	67 Zonguldak
14 Bolu	41 Kocaeli	68 Aksaray
15 Burdur	42 Konya	69 Bayburt
16 Bursa	43 Kütahya	70 Karaman
17 Çanakkale	44 Malatya	71 Kırıkkale
18 Çankırı	45 Manisa	72 Batman
19 Çorum	46 Kahramanmaraş	73 Şırnak
20 Denizli	47 Mardin	74 Bartın
21 Diyarbakır	48 Muđla	75 Ardahan
22 Edirne	49 Muş	76 Iğdır
23 Elâziğ	50 Nevşehir	77 Yalova
24 Erzincan	51 Niğde	78 Karabük
25 Erzurum	52 Ordu	79 Kilis
26 Eskişehir	53 Rize	80 Osmaniye
27 Gaziantep	54 Sakarya	81 Düzce

Ek 5- Başvuru için uygun STÖ'ler listesi

- Dernek
- Vakıf
- Kâr amacı gütmeyen kooperatif
- Sivil toplum ağları ve platformu
- Sivil inisiyatif
- Kent konseyi
- Sendika
- Kâr amacı gütmeyen şirket
- Baroların hak alanlarında çalışan komisyonu
- Üniversitelerin hak alanlarında çalışan veya sivil toplum birimi/merkezi

Ek 6- Kontrol listesi

Başvuru Formu- Kontrol Listesi (İletişim Desteđi)	
Başvurunuzu göndermeden önce lütfen aşağıdaki kontrol listesini gözden geçirin. Bu sorular, başvurularda en çok gözden kaçan noktaları hatırlatmak üzere hazırlanmıştır.	
1	Anlaşılmayan kavramlar veya ifadeler varsa, Sivil Düşün Temel Kavramlar Belgesi'ni incelediniz mi?
2	Başvuru formunda kendinizin veya STÖ'nüzün geçmiş çalışmalarından bahsettiniz mi?
3	Başvuru formunda çalışmanızın STÖ'nüze katkısını açıkladınız mı?
4	Başvuru formunda çalışmanızın zaman ve içerik planlamasından bahsettiniz mi?
5	(Varsa) Çalışmanızın dezavantajlı gruplara katkısını açıkladınız mı?
6	Bütçe hazırlarken İletişim Desteđi kategorisi altındaki uygun bütçe kalemlerini göz önünde bulundurdunuz mu?
7	Bütçe hazırlarken potansiyel tedarikçilerden fiyat aldınız mı?
8	Sivil Düşün desteđinin yanında eş-finansman bulunması uygundur. Sivil Düşün kapsamında uygun olmayan giderler için alternatif kaynaklar araştırdınız mı?
9	Alabileceğiniz olası uzman desteđi için, Sivil Düşün Uzman Havuzu'na göz attınız mı?

Ek 7- Uygun bütçe kalemleri

İletişim Desteđi ile aşağıdaki aynı ya da danışmanlık desteklerine başvurabilirsiniz:

- Web sitesi tasarımı, yazılım ve yönetimi
- Dijital araçların satın alma ve üyelik giderleri
- Sosyal medya araçlarının tasarımı ve yönetimi
- Alan adı ve hosting giderleri
- Reklam ve ilan giderleri
- Görünürlük malzemelerinin tasarımı
- Görünürlük malzemelerinin redaksiyonu
- Görünürlük malzemelerinin basımı
- Görünürlük malzemelerinin dağıtımı
- Video prodüksiyon ve post prodüksiyon giderleri
- Ekipman kiralama
- Yazılı çeviri
- Uzman desteđi